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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 69 m2,

SZCZECIN, TURZYN

Cena 2 400 zł

Na wynajem 3 pokojowe mieszkanie zlokalizowane w nowym budynku z windą przy ul Legionów Dąbrowskiego
na Turzynie. Bardzo dobrze skomunikowane, 500m do Galerii Handlowej Turzyn i 700m do Placu Kościuszki.

Na 69m2 mieszkania składa się:
- Korytarz
- Bardzo jasny salon z wyjściem na duży balkon
- Osobna kuchnia
- Łazienka z WC
- Osobna toaleta
- 2 sypialnie

Dodatkowo do wynajęcia jest garaż mieszczący się pod budynkiem. Cena najmu garażu dla osoby
wynajmującej mieszkanie to tylko 300zł.
Mieszkanie w tej chwili nie jest jeszcze umeblowane, ale właściciel zobowiązuje się doposażyć je na życzenie
najemcy.
Czynsz z zaliczkami na ogrzewanie i ciepłą wodę przy dwóch osobach to ok 500zł

Serdecznie polecam i zapraszam na prezentację.

Symbol MTN11095 Symbol SWO 390913

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 400 PLN Cena w EURO 530 €

Cena w USD 643 $ Czynsz ofertowy 2 400 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle TURZYN Ulica Legionów Dąbrowskiego

Powierzchnia całkowita 69 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE
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Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 2011

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian YTONG

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 5

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Balkon JEST

Nr Licencji 26449

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


